18 Tulit quoque princeps satellitum Saraiam sacerdotem primum et Sophoniam sacerdotem secundum et tres ianitores

19 et de civitate eunuchum unum, qui erat praefectus super viros bellatores, et quinque viros de his, qui steterant coram rege, quos repperit in civitate, et scribam principis exercitus, qui probabat tirones de populo terrae, et sexaginta viros e populo terrae, qui inventi fuerant in civitate;

20 quos tollens Nabuzardan princeps satellitum duxit ad regem Babylonis in Rebla,  
21 percussitque eos rex Babylonis et interfecit in Rebla in terra Emath.

Et translatus est Iuda de terra sua.

22 Populo autem, qui relictus erat in terra Iudae, quem dimiserat Nabuchodonosor rex  
Babylonis, praefecit Godoliam filium Ahicam filii Saphan.

23 Quod cum audissent omnes duces militum, videlicet quod constituisset rex Babylonis  
Godoliam, ipsi et viri, qui erant cum eis, venerunt ad Godoliam in Maspha: Ismael filius  
Nathaniae et Iohanan filius Caree et Saraia filius Thanehumeth Netophathites et Iezonias  
filius Maachathitis, ipsi et socii eorum.

24 Iuravitque eis Godolias et sociis eorum dicens: “ Nolite timere a servis Chaldaeorum;  
manete in terra et servite regi Babylonis, et bene erit vobis ”.

25 Factum est autem in mense septimo venit Ismael filius Nathaniae filii Elisama de  
semine regio et decem viri cum eo; percusseruntque Godoliam, qui mortuus est, sed et  
Iudaeos et Chaldaeos, qui erant cum eo in Maspha.

26 Consurgens autem populus a parvo usque ad magnum et principes militum venerunt in  
Aegyptum timentes Chaldaeos.

27 Factum est vero anno tricesimo septimo transmigrationis Ioachin regis Iudae, mense  
duodecimo vicesima septima die mensis sublevavit Evilmerodach rex Babylonis anno, quo  
regnare coeperat, caput Ioachin regis Iudae de carcere.

28 Et locutus est ei benigna et posuit thronum eius super thronos regum, qui erant cum eo  
in Babylone,

29 et mutavit vestes eius, quas habuerat in carcere; et comedebat panem semper in  
conspectu eius cunctis diebus vitae suae.

30 Annonam quoque constituit ei absque intermissione, quae et dabatur ei a rege per  
singulos dies omnibus diebus vitae suae.

## LIBER PRIMUS PARALIPOMENON

1

1 Adam, Seth, Enos,

2 Cainan, Malaleel, Jared,

3 Henoch, Ma thusala, Lamech,

4 Noe, Sem, Cham et Iapheth.

5 Filii Iapheth: Gomer, Magog, Madai et Iavan, Thubal, Mosoch, Thiras.

6 Porro filii Gomer: Aschenez et Riphath et Thogorma.

7 Filii autem Iavan: Elisa et Tharsis, Getthim et Rodanim.

8 Filii Cham: Chus et Mesraim, Phut et Chanaan.